
UCHWAŁA Nr XXXIX/402/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 6 lipca 2010 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział we Wrocławiu.

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 3 
ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r (Dz. U. z 2009 r nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Trzebnica pomocy finansowej w 2010 roku 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu.

§ 2.
Pomoc  będzie przekazana  Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we 
Wrocławiu ze środków budżetu na 2010 r w wysokości nie większej niż 50.000 zł,  w formie 
dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż drogi krajowej nr 5 od strony 
Wrocławia do m. Będkowo.

§ 3.
W celu realizacji ustaleń zawartych w niniejszej uchwale upoważnia się Burmistrza Gminy 

Trzebnica do zawarcia porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział we Wrocławiu

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.



UZASADNIENIE

W chwili obecnej modernizowana jest droga krajowa nr 5 z Wrocławia do Będkowa. 

W trakcie realizacji inwestycji wybudowana zostanie ścieżka rowerowa kończąca swój bieg w 

m. Machnice. Dla podniesienia atrakcyjności turystycznej  i poprawy bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego na terenie Gminy Trzebnica wskazane jest przedłużenie 

przedmiotowej ścieżki do Będkowa i poprowadzenie jej dalej drogami gminnymi do 

Trzebnicy. W celu realizacji I etapu tj. doprowadzenia jej do Będkowa należy podjąć 

współpracę z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu 

poprzez zawarcie stosownego porozumienia o pomocy finansowej  w formie dokumentacji 

projektowej ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż drogi krajowej nr 5 od strony Wrocławia do 

m. Będkowo. Koszt budowy ścieżki sfinansuje GDDKiA Odział Wrocław.


